ラリー北海道に参加される競技者の皆様へ

                  陸別ラリーを成功させる会 会長 秋山 勝幸

競技者の皆様 北海道陸別町へ遠路来ていただきお礼申しあげます。

皆様もご存じのとおり北海道は 8月に台風の上陸が立て続けにあり、大変甚大な災害を

受けております。この陸別町も例外ではなく、町内の道路についてもいたるところで、

損傷を受けており、未だに復旧出来ていない所が多数あります。

その状況下において競技コースも台風の被害をうけ、復旧作業をしてまいりましたが、まだ一部の

区間で完全復旧しておりません。本来は陸別町でラリー北海道を十二分に堪能してもらう予定であ

りましたが、叶いそうにもありません。

本日のレッキにてコース状況を十分に確認し、本番での健闘をお祈り致します。

                                        敬具